
UCHWAŁA NR LIII/382/2023 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Poświętna na 2023 rok XLVI/350/2022 
Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Poświętne na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CEAE7A1-F4DF-4209-AB6E-18EB80AF48C7. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 -23 970,00 24 802,58

0,00 0,00

85395 -23 970,00 24 802,58

0,00 0,00

0,00 24 802,58

-23 970,00 0,00

razem: -23 970,00 24 802,58

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-23 970,00 24 802,58

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 970,00 24 802,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 23 970,00 24 802,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 24 802,58

2960 Przelewy redystrybucyjne 23 970,00 0,00

bieżące 33 460 251,35 33 461 083,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

363 924,52 363 924,52

majątkowe

majątkowe 17 143 167,15 17 143 167,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 583 074,11 1 583 074,11

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII/382/2023 Rady Gminy Poświętne z dnia 19 czerwca 2023 r. Zmiany w planie 

dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2023 rok

Ogółem: 50 603 418,50 50 604 251,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 946 998,63 1 946 998,63

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CEAE7A1-F4DF-4209-AB6E-18EB80AF48C7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

380 573,88 322 119,27 253 019,27 28 937,67 224 081,60 0,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 58 454,61 58 454,61 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 573,88 322 119,27 253 019,27 28 937,67 224 081,60 0,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 58 454,61 58 454,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 678,17 315 900,00 250 900,00 28 900,00 222 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 30 778,17 30 778,17 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 678,17 295 900,00 230 900,00 28 900,00 202 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 30 778,17 30 778,17 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 691,65 472 691,65 9 691,65 9 004,45 687,20 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,58 832,58 0,00 0,00 0,00 0,00 832,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 524,23 473 524,23 9 691,65 9 004,45 687,20 0,00 463 832,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 691,65 472 691,65 9 691,65 9 004,45 687,20 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,58 832,58 0,00 0,00 0,00 0,00 832,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 524,23 473 524,23 9 691,65 9 004,45 687,20 0,00 463 832,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,58 832,58 0,00 0,00 0,00 0,00 832,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 832,58 463 832,58 0,00 0,00 0,00 0,00 463 832,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 781 404,42 33 905 443,42 27 413 997,50 18 135 949,64 9 278 047,86 987 900,00 4 848 291,00 455 254,92 0,00 200 000,00 24 875 961,00 24 875 961,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 832,58 20 832,58 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 832,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 782 237,00 33 906 276,00 27 413 997,50 18 135 949,64 9 278 047,86 987 900,00 4 849 123,58 455 254,92 0,00 200 000,00 24 875 961,00 24 875 961,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LIII/382/2023 Gminy Poświętne z dnia 19 czerwca 2023 r. Zmiany w planie wydatków budżetu 

Gminy Poświętne na 2023 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2300

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 590 433,64

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 590 433,64

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CEAE7A1-F4DF-4209-AB6E-18EB80AF48C7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LIII/382/2023  

RADY GMINY POŚWIĘTNE 
z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 
 

I. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2023   rok 
(zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały): 

1) Zwiększa się plan dochodów bieżących w dziale 853 rozdział 
85395 (Pozostała działalność) § 2180 (Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19) o kwotę 24.802,58 zł; 

2) Zmniejsza się plan dochodów bieżących w dziale 853 rozdział 
85395 (Pozostała działalność) § 2960 (Przelewy redystrybucyjne) o kwotę 
23.970,00 zł. 

II. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Poświętne na 2023   rok 
(zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały): 

1) Zwiększa się plan wydatków bieżących w dziale 754 rozdział 
75411 (Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej) z tytułu wpłaty 
jednostek na państwowy fundusz celowy na zadanie pn. "Zakup sprzętu, 
wyposażenia osobistego, naprawy bieżące samochodów i sprzętu ratowniczego z 
przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Wołominie o kwotę 
20.000,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków bieżących w dziale 754 rozdział 75412 
(Ochotnicze straże pożarne) z zakupu materiałów i wyposażenia o kwotę 
20.000,00 zł; 

3) Zwiększa się plan wydatków bieżących w dziale 853 rozdział 85395 
(Pozostała działalność) z tytułu dodatku na wypłatę odbiorcom paliw gazowych 
refundacji podatku VAT o kwotę 832,58 zł. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CEAE7A1-F4DF-4209-AB6E-18EB80AF48C7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIII/382/2023 
Data dokumentu 2023-06-19 
Organ wydający Rada Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 
Identyfikator 
dokumentu 

6CEAE7A1-F4DF-4209-AB6E-18EB80AF48C7 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-246147939 
Numer seryjny 1DE617243C8BBF7B6B9CD464F26D7E6B 
Osoba podpisująca Andrzej Orych\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.06.2023 15:03:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CEAE7A1-F4DF-4209-AB6E-18EB80AF48C7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIII/382/2023 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


